(zero km), motor a partir de 1.0 Turbo CC e potência do motor a 

partir de 105 CV, 04(quatro) portas, capacidade para 5(cinco) 

passageiros, capacidade mínima do tanque de combustível de 

*40 (quarenta) litros, bicombustível(álcool/gasolina), porta 

malas com capacidade mínima de 475 (quatrocentos e setenta e 

cinco) litros, ar condicionado, protetor de cárter, freios ABS, 

AIRBAGS frontal, direção assistida, sensores de estacionamento 

traseiros, película de redução de calor nos vidros laterais e 

traseiro nas especificações da Resolução do CONTRAN n.º 960